
 

ZARZĄDZENIE NR 167/2021 

PREZYDENTA MIASTA OSTROŁĘKI 

z dnia 25 maja  2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wdrożenia procedury podzielonej płatności VAT w Mieście 

Ostrołęka oraz jednostkach organizacyjnych 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 , art. 31 oraz art. 33 ust. 3 w związku z art. 11a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 108a ustawy z 11 marca 

2004 r. o podatku od towarów i usług ( Dz. U. z 2021r. poz. 685) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

W zarządzeniu nr 349/2019 Prezydenta Miasta Ostrołęki  z dnia 31 października 2019 r. w sprawie 

wdrożenia procedury podzielonej płatności VAT w Mieście Ostrołęka oraz jednostkach 

organizacyjnych ( ze zm.) wprowadza się następujące zmiany: § 1.  otrzymuje brzmienie: 

 

„§1. Wprowadza się obowiązek stosowania mechanizmu podzielonej płatności w podatku od towarów 

i usług dla Miasta Ostrołęki oraz jednostek organizacyjnych stosuje się wyłącznie przy transakcjach 

dokonywanych przez podatników podatku od towarów i usług na rzecz innych podatników podatku od 

towarów i usług, których jednorazowa wartość, bez względu na liczbę wynikających z niej płatności, 

przekracza 15.000,00 zł lub równowartość tej kwoty. Jednocześnie dopuszcza się aby transakcje na 

kwoty poniżej 15.000,00 zł płacić przy zastosowaniu modelu podzielonej płatności na zasadzie 

dobrowolności lub na zasadach ogólnych zwykłym przelewem 

§2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta, Kierownikom jednostek organizacyjnych. 

§ 3.  

 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4.  

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 18 maja 2021r.  

 

 

 

 

 

              PREZYDENT MIASTA  

             Łukasz Kulik 

 

 


